
 

 

 
 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind acordul Județului Argeș pentru înstrăinarea unei cote parți dintr- 

un cabinet medical ce a făcut obiectul vînzarii in condițiile O.U.G. nr. 

68/2008 

  

 

Consiliul Judeţean Argeş; 

        Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului 

judeţean, precum şi Raportul  nr. 6185/20.04.2017 al Direcţiei Tehnice; 

             Având în vedere : 

 Art. 2345 din Legea 287/2009 privind Codul civil republicat, actualizat; 

 Art. 91 și 121 din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale – 

republicată, actualizată; 

 Adresa  înregistrată la Consiliul Judeţean Argeş sub nr. 

4782/31.03.2017; 

 Contractul de vânzare cumpărare având încheierea de autentificare nr. 

262 din 04.03.2015; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1 și K5;  

 Avizul secretarului judeţului. 

În temeiul prevederilor art.97, alin.1 coroborat cu art.115, alin.1, lit. c din 

Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

ART. 1.Se exprima acordul pentru înstrăinarea unei părți în cotă ½ din cabinetul 

medical situat în Pitești, cartier Trivale, str. Frasinului nr. 10, jud. Argeș, deținut 

în proprietate de către dl.dr.Duță Ion conform Contractului de vânzare 

cumpărare având Încheierea de autentificare nr. 262 din 04.03.2015.  

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 

 

 

www.cjarges.ro 

 
 



ART.2. Direcţia Tehnică va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari. 

 

ART.3. Serviciul  Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Institutie Prefectului – Judetul Arges  

 Direcţiei Tehnice; 

 D-lui.dr.Duță Ion. 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

                                                    Contrasemnează, 

                                                       SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                      Ionel VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2017 

Nr.__ 

 

 


